СОВЕТ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 мая 2025 г.                                                                                                                      № 12

с. Большие Уки

О регистрации фракции (депутатского объединении) Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете Большеуковского района Омской области

		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Большеуковского района Омской области решил:
	1. Зарегистрировать фракцию (депутатское объединение) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Большеуковского района Омской области в количестве 9 человек:
	1. Пономарева Валентина Юрьевна - руководитель фракции (депутатского объединения) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» депутат одномандатного избирательного округа № 9;
2. Алексеев Владимир Алексеевич - депутат одномандатного избирательного округа № 8;
3. Григорьева Лариса Петровна - депутат многомандатного  избирательного округ № 4;
4. Елдырева Наталья Владимировна - депутат одномандатного избирательного округа № 2;
5. Зензин Евгений Петрович - депутат одномандатного избирательного округа № 3;
6. Рейтер Надежда Викторовна - депутат одномандатного избирательного округа № 6;
7. Созонтова Людмила Васильевна - депутат многомандатного избирательного округа № 4;
8. Устинова Ирина Владимировна - депутат одномандатного избирательного округа № 10;
9. Чикишева Лилия Ивановна - депутат одномандатного избирательного округа № 5.
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Большеуковского района Омской области и разместить на официальном сайте Большеуковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Большеуковского района	                                                                                        Е.П. Зензин

«07» мая 2025 года